Rang

1.
2.
3.
4,

Rang

Dok R

Rang

B 0Ny

Rang

oo R 2

Mannschaft

Kleindietwil
Melchnau
Lotzwil
Wiedlisbach

Mannschaft

Grasswil
Fraubrunnen
Gondiswil
Oberburg
Ursenbach
Aarwangen

Mannschaft

Roggwil
Utzenstorf
Ersigen
Oberburg

Mannschaft

Melchnau
Langenthal
Langnau
Wangen a/A
Attiswil
Aarwangen

~Turnverband

"% § o s Y
Bern Oberaargan

1enial

Volleyball Manner

Schlussrangliste

Hallenmeisterschaft 2016 - 2017

Fachgruppe Spiele
Kategorie A
Spielpunkte
Rd1+2 Rd3
24 12
14 8
8 4
2 0
Kategorie B
Spielpunkte
Vor Riick
16 20
16 10
10 10
10 8
4 6
4 6

Total

36
22
12

2

Total

36
26
20
18
10
10

Kategorie Senioren

Spielpunkte
Vor Riick
18 20
16 16
12 12
2 0

Total

38
32
24

2

Kategorie Veteranen

Spielpunkte
Vor Riick
18 20
14 10
14 8
6 12
4 10
4 0

+ Aufsteiger in die nachst héhere Kategorie
- Absteiger in die nachst tiefere Kategorie
* Qualifiziert fur Teilnahme an Kant. Meisterschaft (Samstag, 22. April 2017, BZI Interlaken, TBO)

Total

38
24
22
18
14

4

Fehlerpunkte

+

450
381
324
246

Fehlerpunkte

+

490
467
418
415
427
404

243
328
390
440

385
413
431
449
474
469

Fehlerpunkte

+

583
534
511
362

419
471
512
588

Fehlerpunkte

+

479
437
434
416
396
276

318
391
361
449
458
461

Differenz

207
53
-66
-194

Differenz

105
54
-13

Differenz

164
63
-1
-226

Differenz

161



