

Volleyball Männer Schlussrangliste Hallenmeisterschaft 2016 - 2017

Kategorie A

		Spi	Fehlerpunkte					
	Rang	Mannschaft	Rd1+2	Rd 3	Total	+	-	Differenz
	* 1.	Kleindietwil	24	12	36	450	243	207
	2.	Melchnau	14	8	22	381	328	53
	3.	Lotzwil	8	4	12	324	390	-66
-	4.	Wiedlisbach	2	0	2	246	440	-194

Kategorie B

			Spielpunkte				Fehlerpunkte		
	Rang	Mannschaft	Vor	Rück	Total	+ '	-	Differenz	
+ *	1.	Grasswil	16	20	36	490	385	105	
	2.	Fraubrunnen	16	10	26	467	413	54	
	3.	Gondiswil	10	10	20	418	431	-13	
	4.	Oberburg	10	8	18	415	449	-34	
	5.	Ursenbach	4	6	10	427	474	-47	
	6.	Aarwangen	4	6	10	404	469	-65	

Kategorie Senioren

			Spielpunkte			Fehlerpunkte		
.	Rang	Mannschaft	Vor	Rück	Total	+	-	Differenz
*	1.	Roggwil	18	20	38	583	419	164
	2.	Utzenstorf	16	16	32	534	471	63
	3.	Ersigen	12	12	24	511	512	-1
	4.	Oberburg	2	0	2	362	588	-226

Kategorie Veteranen

		Spielpunkte			Fehlerpunkte		
Rang	Mannschaft	Vor	Rück	Total	+	-	Differenz
1.	Melchnau	18	20	38	479	318	161
2.	Langenthal	14	10	24	437	391	46
3.	Langnau	14	8	22	434	361	73
4.	Wangen a/A	6	12	18	416	449	-33
5.	Attiswil	4	10	14	396	458	-62
6.	Aarwangen	4	0	4	276	461	-185

- + Aufsteiger in die nächst höhere Kategorie
- Absteiger in die nächst tiefere Kategorie
- * Qualifiziert für Teilnahme an Kant. Meisterschaft (Samstag, 22. April 2017, BZI Interlaken, TBO)